
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRMPUL0218 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří III. 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-006555 
spisová značka zadavatele: GRMPUL0218 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
IČO: 48513512 
se sídlem: Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V Technické zprávě  D.1.2.01 bod. 5.5. a v PD výkres č. D 1.2.08 Základy a konstrukce výtahové šachty 
je uvedeno, že výtahová šachta bude založena na základové desce, která je uložena na 4 ks mikropilot. 
Domníváme se, že ve výkazu výměr však na požadované mikropiloty není položka. Prosíme o doplnění, 
příp. určení, do které položky cenu za mikropiloty zahrnout. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRMPUL0218 Stránka 2 z 2 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Dodavatel ocení mikropiloty pro uložení monolitické železobetonové desky pro založení výtahové šachty 
v soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro stavební objekt 01 Hlavní budova, 
v díle 2 Základy a zvláštní zakládání, v položce č. 17 Železobeton základových zdí C 25/30. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V návaznosti na obdržené  Vysvětlení ze dne 2.3. se na vás ještě jednou obracíme o doplnění ZD. V 
poskytnutých podkladech, na které je odkázáno  je detailně popsán systém provětrávané fasády, 
kotvení apod.  nicméně zde není určena materiálová charakteristika obkladové desky. Tímto vás 
žádáme o přesné stanovení materiálu obkladové desky. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Jedná se o cementovláknitou fasádní exteriérovou desku. Systém zavěšené fasády musí být certifikován 
jako komplet, nikoli jako jednotlivé prvky. 

V Brně dne 06.03.2018  

____________________________ 
Gymnázium Brno - Řečkovice, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-03-06T14:37:14+0100




